
2025年10月1日改正
運行日の見方：毎日＝月～金、土、日祝全ての日　　月～金＝月曜～金曜運行（祝日を除く）　土・土曜＝土曜運行(祝日を除く)　　日祝＝日曜・祝日運行

運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名 運行会社 運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名

土・日祝 6:55 赤 名
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
赤名線 備北交通 月～金 7:34 工 業 団 地

美術館前・
工業団地口南

畠敷線

月～金 7:36 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
敷名（志和地）線 備北交通 月～金 7:39 工 業 団 地 東酒屋 伊賀和志線

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 7:49 三 次 も の の け

ミ ュ ー ジ ア ム
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
甲山三次線 中国バス 月～金・土 8:05 工 業 団 地 東酒屋 下高野線

月～金 7:56 三 次 駅 前 南駅口 敷名線 備北交通 月～金 8:19 工 業 団 地 東酒屋 三次市内線

月～金 8:11 上 四 十 貫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通 月～金・土 9:39 工 業 団 地

美術館前・
工業団地口南

畠敷線

月～金 8:17 新 市 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
下高野線 備北交通 月～金 10:06 工 業 団 地 東酒屋 湯木線

土・日祝 9:00 道 の 駅 GR 大 和
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通 月～金 11:06 工 業 団 地 東酒屋 下高野線

月～金 9:32 伊 賀 和 志 上
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通 月～金・土 11:39 工 業 団 地

美術館前・
工業団地口南

畠敷線

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 9:44 三 次 も の の け

ミ ュ ー ジ ア ム
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
甲山三次線 中国バス 月～金 12:13 工 業 団 地 東酒屋 伊賀和志線

月～金 9:52 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
三城線 備北交通 月～金・土 13:39 工 業 団 地

美術館前・
工業団地口南

畠敷線

月～金・土・日祝 10:12 み よ し 公 園
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通 月～金 14:21 工 業 団 地 東酒屋 下高野線

月～金 10:18 三 次 駅 前 南駅口 敷名線 備北交通 月～金・土 15:39 工 業 団 地
美術館前・

工業団地口南
畠敷線

月～金 10:32 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
敷名（志和地）線 備北交通 月～金・土 16:21 工 業 団 地 東酒屋 下高野線

土・日祝 11:00 赤 名
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
赤名線 備北交通 月～金 16:42 工 業 団 地 東酒屋 伊賀和志線

月～金・土 11:26 吉 田 出 張 所
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
三城線（吉田） 備北交通 月～金 17:16 工 業 団 地 東酒屋 湯木線

月～金 11:32 新 市 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
下高野線 備北交通 月～金 17:49 工 業 団 地

美術館前・
工業団地口南

畠敷線

月～金 12:00 赤 名
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
赤名線 備北交通 月～金 18:16 工 業 団 地 東酒屋 下高野線

月～金・土・日祝 12:12 み よ し 公 園
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通

月～金 12:21 湯 木 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
湯木線 備北交通

月～金 12:51 式 敷 駅 船佐駅 式敷線 芸北ﾀｸｼｰ 運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名

月～金 12:51 道 の 駅 GR 大 和
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通 月～金 8:44 三 和 支 所 廻神・有原 敷名線

月～金 12:52 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
三城線 備北交通 月～金 11:41 上 田 小 跡 廻神 敷名線

月～金 13:05 三 次 駅 前 南駅口 敷名線 備北交通 月～金 14:04 三 和 支 所 廻神・有原 敷名線

月～金 13:17 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
敷名（志和地）線 備北交通 月～金 17:41 上 田 小 跡 廻神 敷名線

土・日祝 13:20 道 の 駅 GR 大 和
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通

月～金・土 13:32 新 市 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
下高野線 備北交通

月～金 13:52 伊 賀 和 志 上
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通 運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名

月～金・土・日祝 14:12 み よ し 公 園
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通 月～金 8:47 三 和 支 所 志和地 敷名（志和地）線

土・日祝 15:00 赤 名
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
赤名線 備北交通 月～金 11:24 三 和 支 所 志和地 敷名（志和地）線

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 15:09 三 次 も の の け

ミ ュ ー ジ ア ム
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
甲山三次線 中国バス 月～金 13:54 三 和 支 所 志和地 敷名（志和地）線

月～金 15:26 吉 田 出 張 所
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
三城線（吉田） 備北交通 月～金 17:27 三 和 支 所 志和地 敷名（志和地）線

月～金 15:27 三 次 駅 前 南駅口 敷名線 備北交通

月～金 15:30 新 市 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
下高野線 備北交通

月～金 15:39 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
敷名（志和地）線 備北交通 運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名

月～金 16:08 赤 名
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
赤名線 備北交通 月～金 9:22 庄 原 駅 向江田 三城線

月～金・土・日祝 16:12 み よ し 公 園
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通 月～金 12:22 庄 原 駅 向江田 三城線

月～金 16:51 道 の 駅 GR 大 和
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通

月～金 16:57 三 次 駅 前
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
団地循環線 備北交通

月～金 17:32 伊 賀 和 志 上
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
作木線 備北交通 運行日 発時刻 行　先 経由地 路線名

月～金・土 17:42 新 市 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
下高野線 備北交通

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 8:43 甲山 塩　町 甲山三次線

月～金・土 17:45 吉 田 出 張 所
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
三城線（吉田） 備北交通

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 12:48 甲山 塩　町 甲山三次線

月～金 18:01 湯 木 車 庫
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
湯木線 備北交通

月～金（祝日及び
8/13～8/16除く） 17:48 甲山 塩　町 甲山三次線

月～金 18:20 み よ し 公 園
上原西

（ｻﾝｸﾞﾘｰﾝ前）
畠敷線 備北交通

備北交通㈱ 三次営業所　0824-63-1777・㈱中国バス 甲山営業所　0847-22-0755・芸北タクシーＴＥＬ　0826-42-0222

　■和知･山内･庄原 方面行

　■ 吉舎･甲山方面行(塩町経由)

※畠敷線は（行先が「みよし公園」便）、水曜日は上四十貫行きとなります。

※お盆・年末年始は特別ダイヤとなります。詳しくはお問い合わせください。

※交通事情や気象状況によりやむを得ず遅れ・運休が発生することがございます.ご了承ください。

　■三和支所 方面行(志和地経由)

三次中央病院発バス時刻表

「三次駅前」経由　各方面行き 　■工業団地行き

　■三和支所 方面行(廻神経由)

運行：備北交通

運行：備北交通

運行：備北交通

運行：備北交通

運行：中国バス



のりば：三次駅前1番 2025年10月1日改正
【運行日について】月～金：月曜～金曜の平日運行（祝日の場合は運休)　土：土曜日運行　日祝：日曜祝日運行

★廻神経由・三和支所…南駅口、信平橋、西酒屋、門田口経由（上原西、十日市南、十日市南三丁目、成光団地入口は通りません）

運　行　日 三次
中央病院

美術館前
三次ワイ
ナリー 行　　先 路線名 会社名

月～金 7:22 7:34 7:36 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金 7:30 7:39 - - 三次工業団地 作木線 備北交通

月～金・土 7:56 8:05 - - 三次工業団地 下高野線 備北交通

月～金 8:10 8:19 - - 三次工業団地 団地循環線 備北交通

月～金（祝日及び8/13～8/16除く） 8:34 8:48 - 8:48 甲山営業所（三良坂・吉舎） 甲山・三次線 中国バス

月～金 8:35 8:44 8:46 8:47 ★廻神経由・三和支所 敷名線 備北交通

月～金 8:38 8:47 8:49 8:50 三和支所（志和地経由） 敷名(志和地)線 備北交通

月～金 8:58 9:07 - - 三次中央病院 赤名線 備北交通

月～金 9:07 9:16 - - 三次中央病院 吉田線 備北交通

月～金 9:13 9:22 9:24 9:25 庄原駅(中央病院経由） 三城線（三次） 備北交通

土日祝 9:18 9:27 - - 三次中央病院 赤名線 備北交通

月～金・土・日祝 9:27 9:39 9:41 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金 9:44 9:53 - - 三次中央病院 作木線 備北交通

土 9:52 10:01 - - 三次中央病院 吉田線 備北交通

月～金 9:57 10:06 - - 三次工業団地 湯木線 備北交通

月～金 10:57 11:06 - - 三次工業団地 下高野線 備北交通

月～金 11:15 11:24 11:26 11:27 三和支所（志和地経由） 敷名(志和地)線 備北交通

月～金・土・日祝 11:27 11:39 11:41 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金 11:32 11:41 11:43 11:44 ★廻神経由・上田小跡 敷名線 備北交通

土日祝 11:58 12:07 - - 三次中央病院 作木線 備北交通

月～金 12:04 12:13 - - 三次工業団地 作木線 備北交通

月～金 12:13 12:22 12:24 12:25 庄原駅(中央病院経由） 三城線（三次） 備北交通

月～金（祝日及び8/13～8/16除く） 12:39 12:48 - 12:48 甲山営業所（三良坂・吉舎） 甲山・三次線 中国バス

土日祝 13:18 13:27 - - 三次中央病院 赤名線 備北交通

月～金・土・日祝 13:27 13:39 13:41 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金 13:45 13:54 13:56 13:57 三和支所（志和地経由） 敷名(志和地)線 備北交通

月～金 13:55 14:04 14:06 14:07 ★廻神経由・三和支所 敷名線 備北交通

月～金 14:12 14:21 - - 三次工業団地 下高野線 備北交通

月～金 15:18 15:27 - - 三次中央病院 赤名線 備北交通

月～金・土・日祝 15:27 15:39 15:41 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金・土 16:12 16:21 - - 三次工業団地 下高野線 備北交通

月～金 16:15 16:24 - - 三次中央病院 作木線 備北交通

土日祝 16:28 16:37 - - 三次中央病院 作木線 備北交通

月～金 16:33 16:42 - - 三次工業団地 作木線 備北交通

土日祝 17:03 17:12 - - 三次中央病院 赤名線 備北交通

月～金 17:07 17:16 - - 三次工業団地 湯木線 備北交通

月～金 17:18 17:27 17:29 17:30 三和支所（志和地経由） 敷名(志和地)線 備北交通

月～金 17:32 17:41 17:43 17:44 ★廻神経由・上田小跡 敷名線 備北交通

月～金 17:37 17:49 17:51 - 三次工業団地 畠敷線 備北交通

月～金（祝日及び8/13～8/16除く） 17:39 17:48 - 17:48 甲山営業所（三良坂・吉舎） 甲山・三次線 中国バス

月～金 18:07 18:16 - - 三次工業団地 下高野線 備北交通

三次中央病院方面行バス時刻表

お問い合わせは…備北交通㈱三次営業所　0824-63-1777　（株）中国バス甲山営業所　0847-22-0755　

三　次　駅


